
Id: FTHMK-WNJMJ-VREKG-BADAP-NGBYM. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 46/2011
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 8 czerwca 2011 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Burmistrza Mszczonowa 

Na podstawie art.10 ust.2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 

ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Traci moc Zarządzenie Nr 23/2011 Burmistrza Mszczonowa z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie 
wprowadzenia zasad rachunkowości. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 31 marca 2011 r. 

 

Burmistrz Mszczonowa 

inż.mgr Józef Grzegorz Kurek


